各位考生：
[bookmark: _GoBack]根据南通市事业单位公开招聘疫情防控工作会的精神，现将有关要求告知如下
一、面试时间、地点
时间：此次面试安排在30日、31日，具体详见面试通知书。
地点：南通市田家炳中学（高中部）（红星路9号），异地考生建议提前就近预订酒店。
二、疫情防控事项
1.请各位考生务必认真学习“资格复审及面试疫情防控告知暨考生承诺书”内容。
2.请各位考生近期尽量减少人员流动。
3.（1）面试前七天内，行程卡带有低风险地区【低风险地区指中高风险区所在的县（市、区、旗）的其他地区、上海全域】的考生，按照防疫要求做好面试前72小时内2次核酸检测（第二检必须在本人面试前一天的上午8：00-11：00在南通大市范围内完成采样，确保面试前能出结果）。
（2）面试前七天内，没有低风险地区行程的考生，需持有面试前48小时核酸检测报告方可进入面试考场。
4.面试前有高风险区7天内旅居史人员，并还在7天集中隔离医学观察；面试前有中风险区7天内旅居史人员，并还在7天居家隔离医学观察，该两类人员不能参加考试。
5.面试当天入场时，考生除了核酸检测报告外，还应出示本人有效期内身份证原件、 《面试通知单》、“苏康码”绿码、行程卡绿卡，经现场测查体温＜37.3℃、无干咳等可疑症状，可入场参加面试。
6.有工作或培训在南通大市以外的，考虑疫情的动态调整，请考生自行考虑行程，以免影响考试，具体由考生自行决定。
三、面试后的各项工作
面试结束后，预估将立即开始体检，具体时间另行通知，请各位安排好行程，有工作单位的报考者须提供单位同意报考证明。